7/10 i 3/23), na prijedlog Ministarstva za
obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 5. sjednici, održanoj
dana 30.11.2023. godine, d o n o s i

ODLUKU

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva Pugonja Ragibu u iznosu od 1.500,00 KM (slovima:
jednahiljadapetstotina konvertibilnih maraka) za najbolji uspjeh, učešće i aktivnosti u toku studija s
ostvarenim bodovima 10,40 na Integrisanom studiju, studijskog programa Opća medicina u
akademskoj 2022/2023. godini na Univerziteta u Zenici.

Član 2.
(Ekonomski kod i isplata sredstava)